27.11.2020, УМК, Приморский край, г. Уссурийск,
ул. Горького 44, каб. 105

4

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
фармацевтическое образование, в Приморском крае

Председательствовал: Н. А. Назаренко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Б. И. Троценко
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

О. В. Геладзе
(И.О. Фамилия)

И. В. Ивженко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Олисова
(И.О. Фамилия)

С. А. Сабецкая
(И.О. Фамилия)

О. В. Сидоренко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Тюрина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 20.05.2020 №475

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алиева Эльмира Махировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Анчугова Альбина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Горошкова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Григорьева Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Захарова Екатерина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Казурова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Калашникова Мария Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Конотопова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кравчук Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мазур Наталья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Марченко Дарья Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Непримерова Альбина Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Никифорова Алина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пестрикова Татьяна Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Погосян Лида Оганесовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Полещук Софья Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Цой Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Черемисина Анна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель Н. А. Назаренко
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии

О. В. Геладзе
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Ивженко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Олисова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Сабецкая
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Сидоренко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Тюрина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Б. И. Троценко
(подпись) (И.О. Фамилия)

2